様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　十和田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付申請書

令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　１．補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円

２．申請内容　　別紙のとおり

３．添付資料
　⑴　誓約書（様式第２号）
⑵　奨学金貸与機関が発行する奨学金貸与を証する書類
⑶　返還実績を確認できる書類（預金通帳・領収書等の写し）
⑷　就業証明書（様式第３号）又はその他就業していることを確認することができる書類
⑸　住民票の写し
⑹　市税に滞納がないことを証する書類
⑺　直近の所得証明書
⑻　債権者登録申請書（登録済みの場合を除く。）
⑼　本事業の実施に係るアンケート
様式第１号－別紙　申請内容

	住民日：　　年　月　日

	返還日
	返還金額

	令和６年４月　　　　日
	円

	令和６年５月　　　　日
	円

	令和６年６月　　　　日
	円

	令和６年７月　　　　日
	円

	令和６年８月　　　　日
	円

	令和６年９月　　　　日
	円

	令和６年10月　　　　日
	円

	令和６年11月　　　　日
	円

	令和６年12月　　　　日
	円

	令和７年１月　　　　日
	円

	令和７年２月　　　　日
	円

	令和７年３月　　　　日
	円

	返還金額合計
	円

	返還金額合計 × 1/2 ＝
	円

	1,000円未満切り捨て＝
	（A）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   円

	申請額
（A）と10万円を比較し、低い額を記入＝

円

※対象経費：令和６年４月１日から令和７年３月31日までのうち、本市に住民登録のあった期間に返　　　　　　還した奨学金の額

------------------------------------（十和田市記入欄）-------------------------------------

	交付の対象となった最初の月
	年　　　　　　　月

	交付対象期間
※交付の対象となった最初の月から起算して60か月
	年　　　　月　　　　～　　　　　年　　　　月

様式第２号（第６条関係）

誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　十和田市長　様

　私は、令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第２条の規定により、下記の事項について誓約します。（□に✔を記入してください。）

記

□　令和８年３月31日まで継続して本市に住民登録すること
□　十和田市暴力団排除条例に規定する暴力団員でないこと

なお、令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第９条の規定に該当し、補助金の返還を命じられた場合には、補助金の全部又は一部を返還することに異議はありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式第３号（第６条関係）

就業証明書

	就業者氏名

	就業者住所

	就業所所在地

	就業年月日
	　　　　年　　月　　日

十和田市長　様

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

事業所名：
代表者名：　　　　　　　　　　　印
事業所所在地：
電話番号：

様式第５号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　十和田市長　様

交付決定者　住所
氏名
電話番号

令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け十市政第　　号で交付決定及び補助金額確定のあった令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金について、令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１．補助金交付確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　十和田市長　様

個人情報の利用に関する同意書

　私は、市長が令和７年度十和田市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第６条第４項に規定する補助金の交付の可否を決定するために必要な、市が保有する私の下記の情報を利用することに同意します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
							生年月日　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
※　本人が署名する場合は押印不要。

記

１　住民票に関する情報

　２　市税に滞納がないことを証する書類に関する情報
　　　（ただし、令和７年１月２日以降に転入した者を除く）

　３　直近の所得証明書に関する情報
　　　（ただし、令和７年１月２日以降に転入した者を除く）